
Delibera del Presidente N.163/2022 del 25/08/2022

Ufficio: SEG. - Segreteria & Attività Generali Ambito: Affiliazioni e tesseramento

Oggetto: Richiesta affiliazione: Curling Sudtirol Buneck ASC

IL PRESIDENTE

Visti gli articoli 22 comma 7 dello Statuto Federale, l'articolo 21 del Regolamento Organico Federale e il
regolamento di Amministrazione e contabilità della FISG;

Preso atto della richiesta di affiliazione pervenuta da Amateursportclub Curling Suedtirol Bruneck (BZ) con carattere di
urgenza in quanto intenzionati a partecipare alle gare di Campionato 2022/2023, con iscrizione entro il
prossimo 31 agosto;

Tenuto conto del parere favorevole dell'Avvocato Martinelli riguardo lo Statuto societario e del Segretario Generale;

Verificata la completezza della documentazione pervenuta rispetto alle richieste indicate Regolamento Affiliazioni e
Tesseramento e sulle Disposizioni e Quote Affiliazioni e Tesseramento;

Sentito il parere favorevole del Comitato Provinciale Alto Adige, nella persona del Suo Presidente, Thomas
Rottensteiner, che ha vistato il modulo di richiesta prima affiliazione;

non potendosi attendere la celebrazione del prossimo Consiglio Federale, in via d’urgenza

DELIBERA

- di approvare l'affiliazione della Amateursportverein Curling Brunek , con sede a Brunico (BZ), codice fiscale 92071640210, per la
stagione sportiva 2022/2023.

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica del Consiglio Federale nella prima riunione utile.

  Andrea Gios
(Il Presidente)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Delibera del Presidente N.163/2022 del 25/08/2022 Pagina 1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

